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KASALIKKA TEZ CHALINUVCHI BOLALARDA ADENOID BEZINING 

PATOLOGIYASI 

Xusanov Shoyatbek Rustamjonovich 

 

Annotatsiya 

Ushbu maqola adenoiditga e'tibor qaratib, kasallikka moyil bo'lgan bolalarda 

adenoid bezlari patologiyasi haqida to'liq ma'lumot berishga qaratilgan. U 

adabiyotlarni tahlil qilish, tadqiqot usullari, natijalari, topilmalar, xulosalar va 

bolalardagi adenoid bilan bog'liq sog'liq muammolarini boshqarish bo'yicha 

takliflarni muhokama qilishni o'z ichiga oladi. 

 

Kalit so'zlar: Adenoid bezi, bolalar, patologiya, kasalliklar, adenoidit, adabiyotlarni 

tahlil qilish, usullar, natijalar, munozara, xulosalar, takliflar. 

Faringeal bodomsimon bezlar deb ham ataladigan adenoid bezlari nazofarenkda 

strategik joylashtirilgan limfa tizimining muhim tarkibiy qismidir. Ular immunitetni 

himoya qilish tizimida, ayniqsa bolalarda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Biroq, havodagi 

patogenlarni filtrlashdagi roli tufayli adenoid bezlari infektsiyalarga va boshqa 

patologik holatlarga moyil. Adenoidit, adenoid to'qimalarining yallig'lanishi 

bolalarda keng tarqalgan tashvish bo'lib, ko'pincha turli xil sog'liq muammolariga 

olib keladi. Ushbu maqolada adenoiditga e'tibor qaratib, bolalarda adenoid 

bezlarining patologiyasi va uning sog'lig'iga ta'siri o'rganiladi. 

Bolalardagi adenoid bezlarining patologiyasini tushunish uchun mavjud 

adabiyotlarni ko'rib chiqish zarur. Ko'plab tadqiqotlar Pediatrik populyatsiyada 

adenoiditning tarqalishi va oqibatlarini ta'kidladi. Adenoidit burun tiqilishi, quloq 

infektsiyalari va uyqu buzilishi kabi alomatlar bilan tavsiflanadi. Tadqiqotlar shuni 

ko'rsatdiki, bu takroriy infektsiyalarga, eshitish qobiliyatining buzilishiga va hatto 

bolalarda nutq va tilni rivojlantirish muammolariga olib kelishi mumkin. 

Ushbu bo'limda bolalarda adenoid bezlari patologiyasini o'rganish uchun 

ishlatiladigan tadqiqot usullari ko'rsatilgan. Bu klinik ma'lumotlarni, shu jumladan 

bemorlarning tarixini, fizik tekshiruvlarni, tasviriy tadqiqotlarni va laboratoriya 

tekshiruvlarini to'liq tekshirishni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, bolalarda 

adenoidit va adenoid bilan bog'liq boshqa kasalliklarni aniqlash uchun 

nazofarengoskopiya va mikrobiologik tahlil kabi turli diagnostika usullari 

muhokama qilinadi. 
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Adenoidlar-bu burun yo'lining orqa qismida, tomoq yaqinida joylashgan limfoid 

to'qimalar to'plami. Ular immunitet tizimining bir qismidir va tanani 

infektsiyalardan himoya qilishda rol o'ynaydi. Ba'zi bolalarda adenoidlar 

kattalashishi yoki yallig'lanishi mumkin, bu esa adenoid gipertrofiyasi deb 

ataladigan holatga olib keladi. Adenoid gipertrofiyasi bo'lgan bolalar kasallikka 

ko'proq moyil bo'lishi va turli alomatlarga duch kelishi mumkin. Kasallikka moyil 

bo'lgan bolalarda adenoid gipertrofiyasi patologiyasi quyidagilarni o'z ichiga olishi 

mumkin: 

• Kengayish: Adenoid gipertrofiyasi adenoid to'qimalarining hajmining oshishi 

bilan tavsiflanadi. Ushbu kengayish burun yo'lini qisman to'sib qo'yishi va turli xil 

sog'liq muammolariga, shu jumladan infektsiyalarga sezuvchanlikning oshishiga 

olib kelishi mumkin. 

• Takroriy infektsiyalar: adenoidlar kattalashganda, ular havo oqimiga va burun 

va tomoqdan Shilimshiqning drenajlanishiga to'sqinlik qilishi mumkin. Bu 

bakteriyalar va viruslarning ko'payishi uchun qulay muhit yaratib, takroriy 

infektsiyalarga olib kelishi mumkin. Adenoid gipertrofiyasi bo'lgan bolalarda tez-

tez shamollash, sinus infektsiyalari va quloq infektsiyalari bo'lishi mumkin. 

• Burun tiqilishi: kattalashgan adenoidlar burun tiqilishi va burun orqali nafas 

olish qiyinlishuviga olib kelishi mumkin. Bu bolalarni nafas olish yo'llari 

infektsiyalariga moyil qilishi mumkin, shuningdek, horlama va uyqu buzilishi, 

masalan, uyqu apnesi kabi nafas olishga hissa qo'shishi mumkin. 

• Nutq va yutish muammolari: ba'zi hollarda adenoid gipertrofiyasi bolaning 

to'g'ri gapirish va yutish qobiliyatiga ta'sir qilishi mumkin. Bu nutqda 

qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin va aspiratsiya xavfini oshirishi mumkin (oziq-

ovqat yoki suyuqliklarni nafas olish yo'liga nafas olish). 

• Surunkali Otitis Media: Adenoid gipertrofiyasi bolalarda surunkali o'rta quloq 

infektsiyalariga (otitis media) hissa qo'shishi mumkin. Kattalashgan adenoidlar 

Eustaki naychalariga to'sqinlik qilib, o'rta quloqning to'g'ri drenajlanishi va 

shamollatilishini oldini oladi. Bu takroriy quloq infektsiyalari va eshitish 

muammolariga olib kelishi mumkin. 

• Tish va yuz Anormalliklari: adenoid gipertrofiyasi tufayli og'izdan uzoq vaqt 

nafas olish bolalarda yuz rivojlanishiga ta'sir qilishi mumkin, bu esa tish va 

ortodontik muammolarga olib kelishi mumkin. 

Adenoid gipertrofiyasi diagnostikasi odatda tibbiy yordam ko'rsatuvchi, ko'pincha 

quloq, burun va tomoq mutaxassisi (otorinolaringolog) tomonidan fizik tekshiruv 



 
 

Proceedings of International Educators Conference 
Hosted online from Rome, Italy. 
Date: 25th Oct., 2023 
ISSN: 2835-396X                                                                            Website: econferenceseries.com  

195 
 

orqali amalga oshiriladi. Adenoid gipertrofiyasini davolash usullari hushyor kutish, 

infektsiyalar uchun antibiotiklar va og'ir holatlarda adenoidlarni jarrohlik yo'li bilan 

olib tashlashni o'z ichiga olishi mumkin.adenoidektomiya. Adenoidektomiya 

ko'pincha adenoid gipertrofiyasi bolaning sog'lig'i va hayot sifatiga sezilarli ta'sir 

ko'rsatganda ko'rib chiqiladi. 

Farzandingizning sog'lig'i, ayniqsa ularning adenoidlari haqida tashvishlansangiz, 

to'g'ri baholash va eng yaxshi harakat yo'nalishi bo'yicha ko'rsatma olish uchun 

sog'liqni saqlash mutaxassisi bilan maslahatlashish zarur. 

Muhokama bo'limida biz ushbu topilmalarning oqibatlarini ko'rib chiqamiz. U 

bolalarda davolanmagan adenoiditning potentsial uzoq muddatli ta'sirini, shu 

jumladan akademik ko'rsatkichlarni, hissiy farovonlikni va umumiy salomatlikni 

o'rganadi. Bundan tashqari, u antibiotiklar, adenoidektomiya va konservativ 

boshqaruv strategiyalari va ularning tegishli foydalari va xatarlari kabi turli xil 

davolash usullarini ko'rib chiqadi. 

 

Xulosalar 

Tadqiqot natijalari va munozaralarga asoslanib, bolalardagi adenoidit jiddiy tashvish 

tug'diradi degan xulosaga kelishimiz mumkin. Erta tashxis qo'yish va tegishli 

boshqaruv ularning salomatligi va rivojlanishiga salbiy ta'sir ko'rsatishining oldini 

olish uchun juda muhimdir. Davolanmagan adenoiditning uzoq muddatli oqibatlari 

tibbiyot xodimlari va ota-onalarning adenoid bilan bog'liq muammolarni zudlik 

bilan aniqlash va hal qilishda hushyor bo'lishlari muhimligini ta'kidlaydi. 

Kasallikka moyil bo'lgan bolalarda adenoid bezlarining patologiyasini yumshatish 

uchun quyidagi takliflar taklif etiladi: 

 

• Adenoid sog'lig'iga e'tibor qaratib, bolalar uchun muntazam tibbiy 

tekshiruvlar. 

• Adenoiditga shubha qilingan holatlar uchun otorinolaringolog bilan o'z 

vaqtida maslahatlashish. 

• Ota-onalar va tarbiyachilar o'rtasida adenoiditning belgilari va oqibatlari 

to'g'risida xabardorlikni oshirish. 

• Jabrlangan bolalarning hayot sifatini yaxshilash uchun innovatsion davolash 

usullarini tadqiq etish va ishlab chiqishni rag'batlantirish. 

• Adenoid patologiya va boshqarish so'nggi o'zgarishlar haqida sog'liqni 

saqlash mutaxassislari uchun davom ta'lim. 
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Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, bolalardagi adenoidit juda tashvishli masala bo'lib, 

erta aralashuv ularning farovonligi uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega. Ushbu 

maqola kasallikka moyil bo'lgan bolalarda adenoid bezlari patologiyasini 

tushunishning muhimligini ta'kidlaydi va ularning salomatligi va rivojlanishini 

himoya qilish uchun samarali diagnostika, davolash va oldini olish strategiyalariga 

ehtiyoj borligini ta'kidlaydi. 
 


